PROTOCOLO6059/2025-26/06/202511:14

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 3080/2025

Indica o serviço de Tapa Buraco no
cruzamento da Avenida Engenheiros Camilo
Dinucci com a Avenida Miguel Bucalem,
altura do número 13 – Bairro Jardim
Iguatemi.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de promover
entendimentos com o departamento competente, no sentido de promover o serviço de Tapa
Buraco no cruzamento da Avenida Engelheiro Camilo Dinucci com a Avenida Miguel Bucalem,
altura do número 13 – Bairro Iguatemi.

Solicitamos a execução do serviço de tapa-buraco no cruzamento da Avenida
Engenheiro Camilo Dinucci com a Avenida Miguel Bucalem, localizado no bairro Jardim
Iguatemi.

A permanência desses danos no asfalto tem causado transtornos frequentes,
como riscos de acidentes, danos materiais a veículos e dificuldades de mobilidade,
especialmente para motociclistas e ciclistas que trafegam pela região.

Certo de contar com a atenção e a colaboração de Vossa Excelência, coloco-me
à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários e aproveito a
oportunidade para reiterar os votos de elevada estima e consideração.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 26 de junho de 2025.

MARCELINHO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A94U283DW17F953D
		2025-06-26T15:14:01-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-06-26T15:14:01-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura